ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Felipe

Quarta-feira 12 de Fevereiro de 2014 • Ano I • N° 013

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

Publicações deste Diário

       ATOS OFICIAIS

 PORTARIA MUNICIPAL Nº 008/2014

- 2 -

Quarta-Feira

12 de Fevereiro de 2014

Ano I- N° 013

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA MUNICIPAL

PORTARIA MUNICIPAL Nº 008/2014.

De, 31 de Janeiro de 2014.

Nomeia ocupantes de Cargos

Comissionados, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE – ESTADO FEDERADO DA

BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei

Municipal nº 733/2012, de 18 de Dezembro de 2012, alterada pela Lei Municipal nº

734, de 27 de Março de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os cidadãos abaixo mencionados para Cargo Comissionado

de livre nomeação e exoneração, vinculado à Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer, em conformidade com a Lei Municipal nº 734, de 27 de

Março de 2013, na forma que indica:

NOME CPF FUNÇÃO CPC

Maria das Dores Bispo da Cruz Silva 968.561.815-15 Vice-Diretora EM Pres. Médici CPCE-05

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 31 de Janeiro de 2014.

FRANCISCO ANDRADE FERREIRA,

Prefeito Municipal.

PEDRO DA SILVA ARAÚJO JÚNIOR,

Secretário Municipal de Educação

		2014-02-12T15:57:23+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 12/02/2014 15:57:23 -02:00(GMT).